
Město Varnsdorf 
nám. E. Beneše 470 
407 47 Varnsdorf 

 
vyzývá zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 
„Oprava páteřních cest na městském hřbitově ve Varnsdorfu – I. část“  

 
1. Veřejný zadavatel  
Úřední název:  Město Varnsdorf 
Poštovní adresa:  nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 
statutární zástupce: Ing. Stanislav Horáček, starosta města 
kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic, Městský úřad Varnsdorf 
   email: varnsdorf@varnsdorf.cz 
kontaktní osoba:  Ing. Klára Hájková, email: klara.hajkova@varnsdorf.cz 
   tel.: 724 270 950 
   Ing. Jaroslav Beránek, email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz 
   tel.: 602 402 439  
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
„Oprava páteřních cest na městském hřbitově ve Varnsdorfu – I. část“. 
 
3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění je oprava páteřních vnitřních cest na městském hřbitově ve Varnsdorfu – I. 
část (SO 101). Jedná se o úpravu hlavní cesty od hřbitovní kaple směrem k ul. Hřbitovní 
v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Střední průmyslovou školou stavební Liberec 
v roce 2017. PD obsahuje i druhou etapu oprav cesty od střední části směrem k fontáně, která 
není předmětem této veřejné zakázky.  
 
4. Požadavky na rozsah předmětu plnění 
Zadavatel požaduje rozsah předmětu plnění dle vypracované projektové dokumentace a 
soupisu prací.  
Požadovaná záruka díla je 60 měsíců.  
 
5. Doba a místo plnění zakázky: 
Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo:   4/2018 
Předpokládaný termín předání dokončeného díla:    8/2018 
 
Místem plnění veřejné zakázky je p.p.č. 3444 a 3445 v k.ú. Varnsdorf, areál městského 
hřbitova ve Varnsdorfu.  
 
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
Základní způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením, které je přílohou této výzvy.  
 
Profesní způsobilost prokáže uchazeč předložením:  
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje,  
- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci na: 



• provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
- dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů. 
 
Technickou kvalifikaci  prokáže uchazeč předložením:  
- seznamu stavebních prací poskytnutých uchazečem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
s uvedením kontaktní osoby, u které lze ověřit pravdivost informací uvedených uchazečem. 
Uchazeč předloží realizaci minimálně 3 akcí obdobného charakteru (pokládka zámkové 
dlažby, pokládka žulové zádlažby) v uplynulých 5 letech o finančním objemu nejméně 800 
tis. Kč bez DPH každé jednotlivé akce. 
 
Splnění shora uvedených kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostými kopiemi listin. 
 
7. Způsob hodnocení nabídek  
Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek a to podle nejnižší 
nabídkové ceny.  
Rozhodná cena pro hodnocení je cena bez DPH.   
 
8. Cena a požadavky na platební podmínky  
Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a 
nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH.  
Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání 
a převzetí dokončených prací příp. jejich části dohodnutých v SoD se zadavatelem a to na 
základě faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební 
nabídky. 
 
9. Prohlídka místa plnění 
Místo plnění je veřejně přístupné, bližší informace poskytují kontaktní osoby zadavatele.  
 
10. Obsah a forma nabídky 
- krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky 
podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (příloha této výzvy) 
- doklady prokazující splnění kvalifikace  
- návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou (příloha této výzvy)  
- výše nabídkové ceny doplněná položkovým rozpočtem (příloha této výzvy) 
- termíny plnění, harmonogram prací 
- poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících 
- jednotlivé listy nabídky budou očíslovány a pevně spojeny 
- nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek  
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: Výzva – 
„Oprava páteřních cest na městském hřbitově ve Varnsdorfu – I. část“ - NEOTVÍRAT 
!!!  a opatřené na uzavření razítkem uchazeče. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 
 
11. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny 
Městského úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.00 
hod a v pátek od 7.00 do 12.00 hod. Dne 16.03.2018 v 10:00 hod. končí lhůta pro přijímání 
nabídek. 



Otevírání obálek se uskuteční dne 16.03.2018 v 10:15 hod. v zasedací místnosti Městského 
úřadu Varnsdorf (nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při 
otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 
zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
12. Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách 
textu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění. 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
Přílohy: ČP § 74 
  krycí list nabídky 
  projektová dokumentace 
  soupis prací k ocenění 
  návrh SoD 
   
 
Ve Varnsdorfu 28.02.2018        
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček  
starosta města 
 
 
 
 
 


		2018-02-28T12:39:47+0100
	Ing. Stanislav Horáček




